GA

I%E. g $ HH. GRAVEL ACE




b
|

AU

i

[k 8 #3322 DARE Bikes!

EHRTEMERAARCETENEEREEN  EHLFMEE  BESRBEERE
BB B R B R R R B C BN RSN EERE  T R E S AENE
B -

BHREEMEBERNERERNEURAT ZRERRARGMAERABRNETEERZH - B
AMARIER I E 75 41588 Th BB 7R %031 www.dare-bikes.com/download &t AT IATE
HEthZERHEMABITE LNRED (MR BERA  LBF) NABLNEAERRNE
HER ENELETHNERLSN RENERERFTESEM-

- IERBAE AR ARIREMA BITERERAENGH hERERERA—UEXETERAT-
- IEHRASEERHE EHEE DARE BTENEANBMRIEHERNEARES -

- ARBEABTAITARERN—WTENBTERE WA RMERI T4 EN— TR E
AITEREERS -

DARE MAMNO TR BB B2 Z SR MBI FTRHNEN -
- ARBEMESNEBERMEAERNEN RHMHSHE 2 Z DARE E L H I

www.dare-bikes.com/download &g [E »

H &%

EmiREER
RIPSE
B2 R HRIE R EA
TR
BZUATHE
HmHOEEE—EX
BETERERE
MW SR ERE
AR
1. {EFRTAER:R
2. RSTHE:R
3. AIXHRKEEBHATHRA
4. MP2 BEEZTMHERE
5. HEERTE
6. G:C1 —EBiEAHAC R4
7. G:Cl iRRERE
8. BT
9. REREEMRH
10. BRZREHFLER AR
N.TEILREERHE

GA HHEF i}

17

19

20

23

25

29

33

34

35

37

2


https://www.dare-bikes.com/download
https://www.dare-bikes.com/download

EmirREZR

1. BITEREEKAERLN

REAMNABBTERANKRERN AHRUSEMNETE - FELATENRNE
WE—R EEFSTHERTA MES—THIFERROMNFHEIERER BT E
MEHHTHHRERE R BIENREREE T EEME NS HEERERAER
E%-

2. FARRE WERERATENEE

ERBTENARN BEEERBESXERTENZHNABNEGSH RERBRER
NERSH MMNRENZEREENEETELAEE - HENGRE  BREHEEETMURER
BITEMRENERER AFERERGEANEESS U RIRHEERZRRNE - E
BOERBTE MBEGNRE BTEE ERNEENEEER ERELESTEN
REFETERRGSHHN=TtX"-

3. FEUtAMURAR

RIMR PR ERBKRE S TKER R SRS EMNER B RN ZHREE / TMHIE
B ERSETENERER  BTEFRL ARG ERZIIMNERE REEFRARE &
BT - BETEASEMNRESENNREA LERBR - HAMENERREIETZ IR
MREE - RARDFRLRENBTEEREORKNERTEERRENERE | BREFRENE
ITEZRIMNATHRE RN EBNENE - ERIER KR RRERIEF SR E R R
REMEE - HRHnEgREREAMRE FCENETERKEIRBRR FEERIE
B o

4. {RERE

FREREIRFZVEEE DARE RET HEKHIEMET  KHIEREE DARE B HETE
EEBAE T EEREERBANTC -MERTNREMUREIIGETS F2EEH
www.dare-bikes.com/policy °

5. irMHEMNELREMR

%77 =75 DARE Bikes FIiE RIFE RS> iB
RRZEH 15 KN Ewww.dare-bikes.com 58
BERGFMER REAMNBEEERERS
x> EmARXERHAIMETEBAZE -

MREEEAERMBEERTENRR,
EREGESMNDAREE H & 8B B
www.dare-bikes.com/retailer F8&3RFS - 4l
BHRHIEREIARRENEE TTUUE
FEHEH NS ZE : service@dare-bikes.com

R

EmRERR

SR
1. BRSNS SRR
2. EBEMHGEMAER / BRER / BEENR

GA HEFf | 4


https://www.dare-bikes.com/policy
https://www.dare-bikes.com
https://www.dare-bikes.com/retailer
mailto:service%40dare-bikes.com?subject=

sREASE

ZIS*ﬁEHiﬂ%ﬁﬁﬁﬂ?f&%ﬁ%ﬁﬁﬁr_ﬁ@ﬁﬁ MR S EA SR H

h_d:

CHBERMMIEZTNERES

RERANRRE  BREERREL-

REHER

A

A

4 Warning
BENBRIER &
BEBRESEHIET -

ERB R THEE

¥ & Caution
BENGRIBERL ERER  JEE
3 ‘:E‘WEEEPFTEE °

}E;/'_r\ Notice
ETIPSHFAFERT AFTRA
EA@— » TR EBKRIIE RS

EENRARERZERE TREERERIA
BBE EAFMT AMERFRIRKIETRR
MBERBEERR-

BittE™ BRMAZTHEME

WERTHEANE

10 Nm

HERIEEM

A7sAIRFERT Allen Key Size
BmHER Nm BT RREE
IR 1B B FEME AR AR (61
MEFIERS 4mm BWANAIRTE
10 Nm)

[E 7% 8 A5 Greasel
FBRpBLERES -

Tk 4¢ 1E 58S Carbon Paste
ENEREER DM RS -

P24 EHE BB Loctite
I2AAEEE (BHLEFRED) -

EHIRMERE

FRAME
FRAME SIZE
FORK
SEATPOST

WEIGHT

COLORS

HEADSET

SPACER

FORK STEERER TUBE
FORK LENGTH

WHEEL SIZE

MAXIMUM TYRE WIDTH
BOTTOM BRACKET
FRONT DROPOUTS
REAR DROPOUTS

AXLE LEVER

MINIMUM SEATPOST INSERTION

MAXIMUM SEATPOST INSERTION

FRONT DERAILLEUR MOUNT

MINIMUM CHAINRING (2X)

MAXIMUM CHAINRING SIZE RANGE (2X)
REAR DERAILLEUR HANGER

BRAKE

CABLE ROUTING

MUDGUARDS
RACKS

UCI LEGAL

DARE GA MS-HMC Toray® carbon frame
XS/XS/S/M/L/XL/2XL

DARE GA MS-HMC Toray® carbon fork, 50c max tyre clearance

DARE M:P2 carbon seatpost 27.2 x 300/350 mm, 5/15/25 mm setback

Frame: 1125g (M size, raw) + 275g (frame parts) (+80g)
Fork: 415g (raw) + 35g (fork parts)
Seatpost: 120g (300mm) + 629 (assembly parts)

Barley White, Forest Green, MYDARE custom colors

Upper and lower 1.5”, 8mm thickness, 45°, blue coating
Black plastic spacer for G:C1, 1.125", 5mm thickness ( 6 pcs)
Tapered 11/8” -11/2”

400mm

700C

50C

Press Fit 86.5, internal diameter 41mm

12x100mm with DARE thru axle 12x121mm, p1.5, max 10Nm.
12x142mm with DARE thru axle 12x166mm, p1.0, max 10Nm.
90mm

XS 139mm, S 160mm, M 180mm
L 200mm, XL 220mm, XXL 240mm

Available remove, 3 Nm.

Standard FD mount: 30T

Standard FD mount: 54T

UDH derailleurs direct mount

Disc flat mount, 160mm (180mm with adapter)

Shifter: available internal mechanical & electronic
Front brake: internal in front of headset and fork steer, and out fork leg
Rear brake: internal in front of headset, downtube, and out left CS

Yes
Yes

No

GA HEF |

6



T8

TR

wmEE  JEEEE #= weR  IEE R B
FAOT RiE=RS 1 SA01  fEEESIRFT $RLF 1
FBO1  SEEBIZHM G40 * §52 * 7 mm 2 SA02  BIEES KT BIL 1
FB02 EEBIARIER 1 SA03  RSEIR [EEMIRIRM 1
FB0O3 0.2mm IEHEHZE 2 M6 * 36 * 30 mm
FBO4 GEMIEMAELE 1 SA04 ESEK 4mm EER A 1
FBO5 5mm ZERIELK 6 SA05  HIEES KR [EE 144 !
FBO6 SEMIIZ®E -2 1 E"f * $18 * 44 mm
FCOl BB : SA06  BIEESH 1mm 2 1
FDO1 $8REEA SEMIL 2 1 SA07  EEEFRS !
FDO2  10mm SBRIRRIE 3 SBO1 ESRKRE [KE 1
FDO3 5mm F@HfRIE !
FDO4 $REESEfZXE b= 1 CAOl REERLEE 1
CA02 FEFEE FHtR44 1
MAO1 RS / M6 * 35 * 31.5 mm
MBO1 [EERRKE 1 CBO1 FEGE #MEEUEAA M5 * 17 * 12 mm 2
MCO1 TEHWMSEEGE 1 CBO2 1mm E)5 2
MC02 TEERFILE 1
MC03 SFEEIZ4 M3 *8*5mm 2 EAOT  G:C1 BRI !
MDO2 B sy iE T4 U8 44 2 EA03 TBRIGIZME FHIR44 2
M5 * 16 * 12 mm M3 *8 *5 mm
MD03 BRI EE 1 EAO4  FRREGIZIE SHA !
MDO4 ESMRRTEMEHE 1 EADS THRIGIZIE IFEEIR 44 2
M4 * 18 * 14 mm
RAOI UDH BE . EAO6 Go-PRO 1E1E s 1
i es EAQ7 Go-PRO BiZ/E Y [ETHIR44 1
RBO1 12 Ei@EH 1 M5 * 23 * 20 mm
RCO1 Di2 EFBLRIHE 1
4 FE¥) I@J% NF
RCO2 M RIBFIRE 1 DAOT TSR .
0A0T  EIEBSHE I ;ii’;ﬁﬂﬁ !
0A02 EBENGHAE T of 1244 1 =e
53* 13* 11 mm DB02 &Rk FH#IR4% M5 * 8 * 4 mm 2
OBO1 Ei@ihsp 2 DB03 1&¥& et EH E 1
0B02 $EA&LIRF 1 DCO1 HABTEE 1
0COT $HFE H[EFEIZH M5 * 15* 12mm 22 DCO02 ﬁ%%iﬁ IR AR 3
0C02 $H[E H[EITHEIE4 M5 *105*8mm 4 mm
0001 i , DC03 TEIAS 1

FAO1 FBO1 FB02
FBO3 FBO4 FBO5
FBO6 FCO1
FDO1 FDO2 FDO3 FDO4
MAO1 MBO1 MCO1
MCO02 MCO03 MDO1
MDO02 MDO03 MDO04
RAO1 RCO1 RC02
RBO1
OAO1 0AO02 oco1
x22
0C02 0BO1 0B02
0oDo1

SAO01 SA02 SA03
SAO4 SAO05 SA06
SAQ7 SBO1

CAO1 CA02 CBO1 CB02
EAO1 EA02 EAO3
EAO4 EAO05 EA06 EAO07
DAO1 DAO2 DBO1
DB02 DBO3 DCO1
DCO02 DCO3

- RERIFRIALES - EHSE

GA HEFf | 8



ERETMHE

HIRETHE

wmae  IRERTE g2 waR  IBEE R\ HE
DAOT  TE[LIERL 1 FAO1 AR 1
DA02 T X[hiERL 1 FBO1 GEMEIEMK G40 * @52 * 7 mm 2
DBO1  {EiRHR 2 FB02 EERIEEIR 1
DB02 1R FRfEIRA% M5 * 8 * 4 mm 2 FBO3 0.2mm SEHEEEE 2
DB03 & 18 IEtREH EE 1 FBO4 BEMIERLE 1
FBO5 5mm SEREE A 6
FBO6 EEWRIZ®ELZE 1
FCOl RIEiBHH 1
FDO1 $RFESE SEMILE 1
FD02 10mm EEREARIE 3
FDO3  5mm SEHEARIR 1
FDO4 SRAESRIRZELE !
MAO1 EEERE 1
MBO1 [EERKE !
MCO1 T EMWERERSE 1
MC02 TEEHZILE !
MC03 FEEIZA%A M3 *8*5mm 2
MDO1  Bi% sz i 1
MDO02 R iE 1244 2
M5 * 16 * 12 mm
MD03 BIRILEE 1
MDO4 ESRRATEERRE 1
RAO1 UDH BE 1
QO o EEBIAZERESRT EEE RBO1 14 B i@ g
AN ETEE RMRIEEEE RCOI Di2 BB ILE .
ERIStal 4SS ST AY Fitting © RCO2 (i mipiissE /
A FHTHEERAMENEAAHRE OAO1 - FimEASEE ’
MBEIER RS BERRELEA OAv2 FUBMIBIL T ’
MRS ERARETGEREEER B o=
BREZRAHRN LR EHERBROHEDR ggg; ;ﬁiﬂi; f

FrWARBEREAHENRE MR 1B

‘ ‘ ‘ ‘ ‘ S 0CO1  $HFE H[E]TEIB4 M5 * 15 * 12 mm 22
RBO1 0BO1 RAO1  DAO2 DBO4 DAO1 DBO2 OBO2 FCO1 OBO1 0C02 OAO1 BUIES -

0C02 SHFE H[EFHEIR4A M5*10.5*8 mm 4

9 GA HHZFfR | 10



BNEEE—BR

uE

FiE

o
=

i
*

ERS

1
4R

CA02

CBO1

0Co1

0C02

MDO02

RAO1

RBO1

MC03

DB02

DCO02

BRI

AEERE TR
M6 * 35 * 31.5 mm

BEER 1RERIR%
M5 * 17 * 12 mm

SHEE S [EISR IR 4
M5 * 15 * 12 mm

SHE S [BISEIZ 44
M5 * 10.5 * 8 mm

AT PR IR 4
M5 * 16 * 12 mm

UDH mE

BEBEM
FEEIR 44
M3 *8*5mm

B TR
M5 * 8 * 4 mm

RBTHE FHIEM%
M4 * 8 * 5 mm

ARA
RERT

2.5

#A

Nm

4-6max

25

uE

A

AIX

)
R

H‘;‘}
Ul

=
g

=
I

MR EE

ES

MR EE

1
4RER

0A02

FAO1

FCO1

MAO1

MAO1

SA03

SA05

EAO3

EAO05

EAQ7

BB

BB IR TR
M3 *13* 11 mm

WiEE

e

Al & 4
EEEREA
(M3 * 11 * 8 mm)

EERA
(M8 * 12 * 12 mm)

REEELIR & A SR 4
M6 * 36 * 30 mm

I FEEL 3R [E]TE SR 44
Mé * $18 * 44 mm

IRSRISIR R T H#EAR AR
M3 *8*5 mm

IRSRES IR MERIRAA
M4 * 18 * 14 mm

Go-PRO #RE H [B|FRIRM

M5 * 23 * 20 mm

ARA
RERT

2.5

2.5

i)

Nm

6-8

HOERE B

GA HHEFM | 12



HBOERE B

O i mRERT sNm HRAE

N EsEsE A G BE @ usER

2Nm

Rl

10 Nm 25 Nm 10 Nm 2 Nm 1Nm 2 Nm

13 GA HHEFfR | 14



BEFERERE

BT LEERE

LA Shimano Di2 Wireless 25l

fER&R

Shimano EW-SD300 600mm EE43 ( AilE )
A A 47

B HER

[oDO1] BiRE

{EFEHM  Shimano BT-DN300
ERZMH  [RCO1] D2 ELRBLEIHE[MD03] BEFLEE
[Dco3] TEIAEHE

Sy o & Wireless Communication

Shimano

BT-DN300
0 R4 Shimano R #i » 1 & R {E A [RCO1]
Di2 BARIBLRIHE » T2 SRAM R4 &
ER{E A [MDO3] BRI EE -
o RERE TERBERBBENRERE o Di2 Bt EE FER-[DCO3] TEIAR
- BB BRIREHBERERBRR BERBEETEOS Al AR THRESE
imano =, =3 .
1200mm NES Tt A
o BERREEMZ2E AKRERRITAE A HREBRERBRBER WBIENM
1THER - ARIEE B EEREREMIRE -

15 GA B FM | 16



A

s s

SRERE

LA%E 38 22 22 S5

fER&R

ERZTH

I
4
18t
o

[oDO1] B8R E

[RCO2] it B R B4R IR ZE ~ [MDO3] BLFFLEE -

[MCO1] B R ERE

[MCOT] R ERERRBARER
EERFERER FTHEEGHNERE
W REABBVEHEEENEH
FERERTER

RGN RBH IR FHL S
TELEMT OB -

MR E R E

CA HEWELRRGT > KA SRS
EBRTREBRAR - HEDIREM
BMETERFERBEMIERER
B BRIREHBEEREMBREN

B xr
FE°

GA HHZFfR | 18



HHEEIR

40 25 55 BE
1 =R RS 2 R~THEsR

- BAXHEI TR - ER&EBHE DAREEZ—EMRHLIEFFERRIEREE —BAA  ALEERNS
R EE SR EN B FARpBLEES &R~ Reach/Stack ED A EBNEN  REFABEFMXIEE
#3% Park Tool BBP-1.2 RIEZE R - SRR S AU M SR AT 1B R A5 AT Ef -
- SIEREFTE - IRAEEIEEE ‘ ‘\
#2:% Park Tool IR-1 MR EER DAL I RS : :
,/////” \\\\
- HEREFRCHIA - IRAUEHE B " “
THEREH IRZAE EH (51 FRED)
- FERBZE A FRBEEREBEBUERIERNED
B 13RS BEREBFREEHIERE
Frame size Xs S M L XL 2XL
155 164 170 175 179 183
Height (cm) | | | | | |
167 174 180 185 191 195
A STLength 410 430 460 480 520 540
B Effective TT 508 522 536 551 567 582
C  HTlength 90 105 120 145 170 195
D RClength 425 425 425 425 425 425
E  Wheelbase 1001 1003 1004 1020 1032 1048
F  HTangle 69 705 72 72 725 72.5 o
G STangle A 74 74 74 74 74 www.dare-bikes.com/
frame-sizing 2t HREHN
H  BBdrop 75 75 75 73 73 73 RY@gzmas, B85
I Reach 360 369 377 386 39 403 HRERBBEFERE
J Stack 515 534 520 541 561 625 FRFBRIG A TR
ac DARE 4E 84 %5 25 Sizing
K Standover 713 732 764 779 815 835 L EE Fitting ARTS -
L Fork Length 400 400 400 400 400 400

19 GA {B%F | 20


https://www.dare-bikes.com/frame-sizing
https://www.dare-bikes.com/frame-sizing

3 FIREERESHESHR

21

@ FDO4
rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr FDO3
—————————————————————— FDO2

BEMt [FBO3] & R BHBE @R &
F3 > AR PR AR VS SO

CABEEEMI P AHEEm L& BE A
[FBO4] BRFRHRAN » DUEEI GA REMZEN
R > BEEE AT S —7% [FBO6] SEEEIZ %
FEEAMNEM DARE B3R

[FDO1-FD04] % #R FE 58 R H FF VB Eo Bic
> AR KIER -

RS BEEEH HE
FAO1 AfEER 1
FBO1 SERREEAR @40 * P52 * 7 mm, -45° * 45° 2
FBO2 TERE R 1
FBO3 0.2mm SERIE 2 E 2
FBO4 EMEALE 1
FBO5 5mm EERE A 6
FBO6 M R E 1
FDO1 iRREmE MW L E 1
FDO2 10mm SEMIHRER 3
FDO3 Smm SRR 1
FDO4 IREETEIZE L & 1

Step 3.1

Step 3.2

HHEEIR

JEARSEEZ BN I MREE AR
EM LS EmMPREEEETF
B LR [FBOS] SEWIRATE
BEETHERANSE-

BRAIXBERETHES U
FRERAREERBNR LAUE
RESITCH RN RE
LRI ERMURITERE
Tas5mmUER WHEEL
EBENTEBRZME (EESHRA
AIXAE=REE) -

BRAFEFVIAEEED BRARB
BRI ERE -

AR ENEERE —FB AT ORMU
T BREFITRENBRES -

[FAOT] AIE=RFABUOEREIIISEL
REERRY > BB A ERE R B#RAR
RBEWR FRIE )

RIRZRTEUERBEMIE [FAOT] DARR IR
AR b SREERESR B
FEERS—EERRENESS WE
AiESRESRIBRAEEE ERFRR
BRESE-

GA HHEFf | 22



L M:P2 EEZERE

M:P2 2 GA 1REESME 27.2mm MES(ERRMEE  REE AR
Wi R RE - 25 5/15/25mm =F&RAI> MUK 300/350 MfE&
BrMEE RERERES 15mm {Rfi> 350mm & °

23

Step 4.1

4.2

1% [MBO1] BA7KZE 4 M:P2 B E
THBELE-

MBS -ERERTETMN
1& 1% [MAO1] PR VR E R A »
MEILE LS ME Big MP2
BA TETBRRNEANRE
RIE M AR AR HE fiE BB E 5T
PRERE

EEREHMEBERAERIMG KDB
SRE KZBZEMMRMEEB R T
EENEARE - MEHERNENE
FERBERISEE FARERATHRAE
124 (M3 * 11 * 8 mm) 2B RIEHK A
R IR EA(EE)

EESNMNEANRES 90mm FH 0B
BOGERBENIES -

$RRATH

HHEEIR

SA02
M:P2 @i AR FL 4L 2 > &Rl [SA05] #2
SA07 AT RE A THE I -
MP2 oo 5 [E B 22 0T > T {R 22 EE S i [SA01]
EE [SA02] FES 34T H] [SBO1] FES 3R A KL
TRMEHETHE BEERERREN
BEZRRITREEEBEUENMER
B RS EHERALBRORIE-
4E 55 22 B [SA03] B [SADS] 1R 44 T
HHHE BB EPERREHERE
BB RZ RS
A @
Etid HE&HE HE P HE A e
SAQ1 B ESRIT BF 1 SA05 BIES K EE 1844 M6 * 918 * 44 mm 1
SA02 BURES FAF 3B 1 SA0b RIEES 3 1mm B 1
SA03 BSEIE EEMEEIR 4 M6 * 36 * 30 mm 1 SA07 EEERTERE 1
SAD4 BB 4mm FRERE R 1 SBO1 EES R E K 1

GA HHEFfR | 24



D Hpermws

Shimano Di2 Wireless & F £ iR 45

--- DCO3

Shimano
BT-DN300

Shimano
600mm

Step 5.1

1% % %42 :EW-SD300 1200mm
BBRERF REERLIEIR
FZAERBIEEWE-EA
[RCO1] Di2 EBARBARIFHE ¥ L

%

5.2 HIZRIR:

BRABRE BSER-
LR AR (FH EW-SD300
600mm B R 4R SoifR T4HEE
EE FHY [MDO4] 1E8RE > it AT
FHGIEATZFEESEEAE
ABTHEMN T $HE [MDO1]
(3Nm) i3 s o

5.3 1% BT-DN300 Ethi& A [DCO3] T

ETEEPR - MIEEMEFA
T B Shimano Di2 E4g -

o Shimano Di2 ERFIEBMARIRE BiR
BRIFIEETRESTERER -

o SRAM AXS eTap BERIF R BEHRE

R HERE BE RS HE & e
— Shimano EW-SD300 1200mm E43 (8% ) 1 MDO1 Al 8 5% [ 1
— Shimano EW-SD300 600mm E4% ( A% ) 1 MDO02 B S I a8 44 M5 * 16 * 12 mm 2
RCO1 Di2 BARBIRIHE 1 MDO3 BRILESE 1
DCO3 TEIA® 1 MDO4 BRATEMEME 1

25

i

HHEEIR

E
m

BB BRRERIER
REBFAER BT EWE
BEHEMH RBEA RCOZ]
B RBRE AL HE
1 g

5.2 RISER ERRERTERE
BmoUFEREER NEERT
2EPITHEWERERE I
HIGNBENEMIRESH
SRREAHACE -

Etid HEAE HE RS BB EH WE

— BEIRIR 1 0D01 piakich= 1

RC02 Mt 2 B AR I 28 1 MDO4 BREIBEHE 1
GA B FM | 26



MER

Step 5.4 BHEER BEREERULR

RS IHE&TE #

TRARERILEN EHAE
WEERE L5 AR - #% [0D01] &
RERBDARABRNTEEDR
E& eRERBEELEAR
RE(MEREMERER) I
HEETEADME-

]

0D01 bk

- HXEHK 1
—_— BRER 1

27

5.5

AIRELR BRI REREN LA
XABIESILEN RRERIS
H3R14 2738 [FBO1] TEEREIEH »
—[E% LEE -

BHBRAFNACAEANERS
EE BREGBAETIAZERNE
AR E B ERS] -

[ODO]BIREFH LR IR HREE
MEREEL-

HHEEIR

BREER

:“‘v!’lll -l :v‘

N
WD
=

HRER  REER
e

Step 5.6

[ AEREREGIXYRE ]
k2 £ [FBO1] LEEMEIZ -
[FB02] 8 BB [FB04] L&~
[FBOS5] 2 - i 3RE4R ( Ri%W
HERES ) GCIREETAE
SILBEN FRESTIEMKE
BFETAEGHEILEL -

[FBO02] 38 2% [FB04] L2 [FBO5] &
A Mk GC1 EEBRD BB L AMENE
BRI EBE TRIREAR / AT &R
B ABE MARER / HineER

EER -

&Mt [FBO3] HE R BARE @RS (&
F3 > AIRER R AR DS 1O

[FBOS] IR RRERMAT ISR
wE MAREEAERSERETEE
HEGMEERZFR -

HERRERDARERN MBS
ARAER BHEIERERHAEE -

GA HHZFfR | 28



HHEEIR

6 c:c1 —eimERR T

G:C1 22 Gravel BB M AIMEIE 2 RELRE TEMW 2 o R
MESZM BEEE SEERE SEVE HBE IMREE24E,
B IRIARE -

wz O sepzEumRIAE.
G:C1 @R
R=f (mm) 40 42 44 46
W1 Hood-to-hood 400 420 440 460
W2 Drop-to-drop 486 506 526 546
[CAO2] RESEE T IEMERHNESR
2Nm ﬁ&%?@%ﬁﬁii?ﬁﬂ*“lﬁ" R1 Reach 70 70 70 70
o R2 Reach 88 88 88 88
A [CBO] BEBEEMBEIB & K N &
4-6Nm - REETAIH B E T WS BR BUDICE e oy Y e
BRIEMRERR- F1 Drop flare 24 24 24 24
B1 Backsweep -4 -4 -4 -4
R us A1 Angle -6 -6 -6 -6
E I ==}
S1 Stack 40.5 40.5 40.5 40.5
CAO1 BEBELE 1
CAO2  RESEE TREUEAA M6 * 35 % 315 mm 1 A RO ARBEBELERENMIBEL L1 Stem length* 8090105 90105 90105 90 - 105
- I, BETERS SRS R 8
CBOI  ARER ARERSRMAMS " 17 12mm 2 FETRES ﬂi@%ﬁﬁﬁ@@’hm = L2 Stem length 87-97- 112 97- 112 97- 112 97 - 112
CB02  1mmEAH 2 RREBEWIR -

* L BEBRRE = EEEREF O FIEAEIMEF D - BI L2 7mm o

29 GA #B%F | 30



7 c:c1 iIE=mER

G:C1 —BEIEAZHAC B SHTC LB SRAL (R (A MNEEFH 4RI AERRAS ) » RS
Garmin / Wahoo / Bryton Z#AHIE LGSR K GoPro RMAAVIERS 1
EAERIE o

EAO6 EAO4 'ﬂ

2Nm  EAQ7
Etid (=T HE RS EEE] He
EAQ1 G:C1 IR E 1 EAO5 TSRS IEE RIEIRAA M4 * 18 * 14 mm 2
EAQ2 ISR IR 1 EA06 Go-PRO 1% 1
EAO3 ISR FHIFEM M3 *8* 5 mm 2 EAQ7 Go-PRO #3#% 2 + [HITH IR 44 1
EAO4 BRI R 1 M5 *23*20mm

31

©

ASEITFIE

EAO4

©

BEBEFIE

Step 7.1

7.2

HHEEIR

[EA02] 3R 8288 45 R AZ XE AR 4%
% Garmin & 4> 378 Wahoo»
Bryton R4 A MINEBE 1 -

[EAOY] THBIEEZEERES
Go-Pro & #> I £ B RZHA M
BRMEIE N EEBF A AL
[EA04] RAREHEE -

B RIBREANLEE

MERE :

A SEIREF

B:ZBHIEF (FJE 4N Garmin
1050 $EEY KI5 ER)

SR TR AR > RIBE R
a3 DARE B ZH s B E
B EHIERS

RERREREEENILRE REAH
BEIRRA > 9078 ERTELF 4R T KT - S H
a0 DARE 4S8 15 BATE ST IEFEARAS

ARG ERBRRBM IR EEETE
FEL BRESIEIINEHFRIEZ

CT TR
EIE%EI
[ A5

C_/"@
BEIEREE

GA HHEFf | 32


https://www.dare-bikes.com/zh-tw/merchandise-list/4/22

8 miEthaR

GA {EABE A ( Press Fit 86.5mm ) B EH A 4%

33

FiBHK

Press Fit BARERAIEZEKIEE
B EHMAAABEEEAENEEN
EERER-

BEEABRAXN A B EASEALETE:
BRBIRERARBHEK RERER
2RERE TBARLBHMEAERATE
TR HRB-

RERFER A BEHEATIEIEAERA
B MR A B A S R RS -
BN EREEMEE

GA £ AE & % Chainline JMERI A8 &
RIZENARKE BRATAEZMIER
TX-

9 REHREEHRE

HHEEIR

GA $8/\A UDH 245 A HiE L SRAM EHIVEH SHB B iFR - B
AR R EBENEREZT - tha]3E 8 [RA01] UDH R E

REMERED 2R RS -

0B02 FCO1 0BO1 0AQ02

o 125

10 Nm 1 Nm

RBO1 0BO1 RAO1

Step 9

Shimano &% SRAM 14 &

R FTB$ [RAO1] UDH B E 7]
4% Shimano %% -

Step 9

or

#7#5 [RAO1] UDH R E A HiE
Zz %% SRAM Eagle Transmission
%750 RED XPLR AXS &% -

o o . A PHLHERER SRAM B RIBER
10 Nm 25 Nm Q@ EITRE -
YRR BE & e Eotid HE R HE
0AO1 BiEuh $H 2 Fco1 AUE MBI ¢12*121mm P1.5 1
0A02 EiBahIHE IR 4A M3 * 13 11 mm 1 BRAMAE % 10Nm
0BO1 Bi@sha L 2 RBO1 BEEH 012*166mm P1.0 1
0802 RASIRE 1 BAEES 10Nm
RAO1 UDH B E 1

GA HHEFfR | 34



10 =2z285315008

CA R F RSB RUNE LAERR ER E L8 KE
EURARERRE  JRERE AR BIERE

0co1 SHEE M EITHIRAA M5 * 15 * 12 mm
0C02 SHEE H[EISHIR 4 M5 * 10.5* 8 mm
DBO1 &R

DB02 FEEMR TR IR4% M5 * 8 * 4 mm
DBO3 BRI

35

HHEEIR

R R BERRE

Step 10.1 GAREEM L EEBRH 10.2 GARIALZETESZREHE
[DBO1] 42 #& JfE # > #% [DBO3] 20 FETNBE B RMER
HEZEER EXE ATE TEROREER

=N 7oA
[50?31} 1% ’F'f # % %% [DBO3] A EEREEEERAZES BHLE
BRI AL £ © RERNEEHE BRERSENE
ST IR -
© oA TURETERERMER B
ERERNREFRBYS CAEL
RAIR LR A0RILILAL -

B8 /KER/RIXER RE

10.3 GAELE / TERAMXREHZARIL BINREHEREHEBN EESR
BHRE KERMURAIREHLR

GA HHEFfR | 36



11 FeTRaRE

GATEIEHSI[DCO3] BERTA L AR TEERETIR - IHE

DC02 2Nm

THRHEATMTRE

i

Connector T BENIZEDRHKE -
30-50C Inner Tire - BER S ERATMMETIA

}l_ﬂ: | BEERE R SRR
- @ HEREER-

Battery

A
g

2025 V1 | DESIGNED AND EDITED BY DARE BIKES

COPYRIGHT ©2025 DARE BIKES. ALL RIGHTS RESERVED.




